PR" “EITURAMUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADODORIO DEJANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

Publicado no Boletim Oficial12].

PORTARIA 248/2019, DE 15 DE JULHO DE 2019. Em ) / 0? po

AscE
O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos
V, Vil e MVIll do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Sra. MARCIA REGINA PEREIRA DA COSTA,
brasileira, portadora da Carteira de Identidade nº 08.608.709-5, expedida pelo
DETRAN-RJ em 01/04/2012, da função de membro da EQUIPE DE APOIO AO
PREGÃO e da função de 1º secretária da COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de hoje.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CLÓVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema